

# 収 支 計 算 書

自 平成22年 4月 1日  
至 平成23年 3月 31日

貸付事業会計

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
①事業収入	[100,720,000]	[114,901,365]	[△14,181,365]	
貸付事業収入	(100,720,000)	(114,901,365)	(△14,181,365)	
償還金収入	84,960,000	99,130,611	△14,170,611	
貸付金利息収入	15,760,000	15,770,754	△10,754	
②雑収入	[0]	[30,850]	[△30,850]	
雑収入		30,850	△30,850	
事業活動収入計	100,720,000	114,932,215	△14,212,215	
2 事業活動支出				
①事業費支出	[69,000,000]	[20,000,000]	[49,000,000]	
貸付金支出	60,000,000	11,000,000	49,000,000	
歳末たすけあい助成金支出	9,000,000	9,000,000	0	
②他会計への繰入金支出	[6,760,000]	[7,355,296]	[△595,296]	
一般会計への繰入金支出	6,760,000	7,355,296	△595,296	
事業活動支出計	75,760,000	27,355,296	48,404,704	
事業活動収支額	24,960,000	87,576,919	△62,616,919	
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
①特定資産取崩収入	[75,760,000]	[27,355,296]	[48,404,704]	
貸付事業引当特別預金取崩収入	75,760,000	27,355,296	48,404,704	
投資活動収入計	75,760,000	27,355,296	48,404,704	
2 投資活動支出				
②特定資産取得支出	[100,720,000]	[113,247,492]	[△12,527,492]	
貸付事業引当特別預金繰入支出	100,720,000	113,247,492	△12,527,492	
投資活動支出計	100,720,000	113,247,492	△12,527,492	
投資活動収支差額	△24,960,000	△85,892,196	60,932,196	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	
IV 予備費支出				
予備費支出	0	0	0	
当期収支差額	0	1,684,723	△1,684,723	
前期繰越収支差額	0	△1,684,723	1,684,723	
次期繰越収支差額	0	0	0	